Prefeitura Municipal de Tatuí

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO Nº 509/2024/GABPMT

Tatuí, 22 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor
Eduardo Dade Sallum
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Devoluçãodos Projetos de Lei nº 010 e 013 de 2024

SENHOR PRESIDENTE,

Apraz-me cumprimentá-loe, na oportunidade,sirvo-me do presente para

solicitar de Vossa Excelência, a devolução dos Projeto de Lei nº 010 e 013 de 2024, para

melhor estudo da matéria.

Aproveito ainda a oportunidade para externar meus protestos de

consideraçãoe apreço.

Atenciosamente;
MIGUEL LOPES Assinado de forma

CARDOSO digital por MIGUEL
JUNIOR:12302631 LOPES CARDOSO

870 JUNIOR:12302631870

MIGUEL LOPES CARDOSOJÚNIOR

Prefeito Municipal
CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ as

“eta: 2aronrznza

iaOficio N: suizozs
o GaAutoria: Miguel Lopes CardosoJunior

ss
Ê EAssunto: OficioNº SOMZOLAGABEMI.Soiivita a aevolução
EM gos Projeto de Lei nº TU 6 15 de 2024 para meihor estudo

em da matória

Avenida Domingos Bassi, nº 1000, CECAP - Telefone: (15) 3259-8400
CEP 18.271-330Tatuí/SP - https://www2.tatui.sp.gov.br

(A1)nostermosdalei14.063/2020.

https://assinador.jlsoft.com.br/verificacao.aspx,

AssinadoporMIGUELLOPESCARDOSOJUNIOR

Linkdevalidaçãodeassinaturas:

efc8ffbf-73e4-458b-974b-71182b4e3c40

código: